2022 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代表執行役社長 岐部 一誠

（コード番号： 5076 東証第一部）

問 合 せ 先：財務戦略部長 出口 一剛

TEL. ０３－６３８０－８２５３

2022年３月期の配当予想に関するお知らせ

当社は、2021年11月15日付「2022年３月期の連結業績予想および配当予想に関するお知らせ」にて未定

としておりました2022年３月期の期末配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年３月期 配当予想

（１）配当予想の内容

（２）配当予想の理由

2022年３月期の期末配当予想につきましては、中期経営計画『INFRONEER Medium-term Vision

2024』 の還元方針（配当性向30％以上）に基づき、期末業績予想及び今後の経営環境等を総合的に勘

案し、１株当たり40円といたします。

なお、本件につきましては、2022年６月下旬開催予定の第１回定時株主総会に付議する予定です。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は今後の様々な要

因により異なる場合があります。

以上

年間配当金

第2四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想

（2021年11月 15日発表）

円 銭

未定

円 銭

未定

円 銭

未定

今 回 予 想 － 40 00 40 00

当 期 実 績 －